
西门子（中国枣庄）有限公司授权代理商-
变频器|PLC工业模块一级代理商

产品名称 西门子（中国枣庄）有限公司授权代理商-
变频器|PLC工业模块一级代理商

公司名称 上海跃韦科技集团有限公司

价格 .00/件

规格参数 西门子:西门子PLC模块.电机代理
全系列:西门子变频器通讯电缆代理
德国:西门子触摸屏DP接头代理

公司地址 上海市金山区吕巷镇溪北路59号5幢（三新经济
小区）（注册地址）

联系电话 15821196730 15821196730

产品详情

我司长期***供应产品：西门子授权代理商优点详尽详细如下：

1、 SIMATIC，PLC、S7-200、S7-300、S7-400、S7-1200,S7-1500,S7-200SMART,S7-200CN,ET200

2、 逻辑思维控制器 LOGO！230RC、230RCO、230RCL、24RC、24RCL等

3、 SITOP 系列产品可调稳压电源 24V DC 1.3A、3A、10A、20A、40A

4、HMI 触摸液晶屏TD200 TD400C TP177,MP277 MP377SIEMENS 交、可调稳压电源传动系统

5、 变频调速器MICROMASTER系列产品：MM、MM420、MM430、MM440、G110，G120,V20,V90,ECO
MIDASTER系列产品：MDV 6SE70系列产品（FC、VC、SC）

6、全源数据直流调速装置 6RA23、6RA24、6RA28、6RA70 系列产品SIEMENS 加工中心 直流伺服电机

7、840D、802S/C、802SL、828D 801D：6FC5210,6FC6247,6FC5357,6FC5211,6FC5200,6FC5510,

8、伺服驱动 ：6SN1123,6SN1145,6SN1146,6SN1118,6SN1110,6SN1124,6SN1125,6SN1128

 首先要查看生产日期， 需要先看到模块的侧面，下图是西门子S7-300
CPU模块侧面照片，通过红色框中的信息可以查到出厂日期。       

      



       S C-UOB50915

       编号前两位标示生产地

       美国产的PLC序列号格式是: J9-S6000000

       德国产的PLC序列号格式是: SC-S6000000

       J9是美国一个生产厂的代号

       SC是德国一个生产厂的代号

 

       “-”后面***位是生产年份，第二位为生产月份，具体含义如下：

       N：代表2001生产

       P：代表2002生产

       Q：代表2003生产

       S：代表2004生产

       T：代表2005生产

       U：代表2006生产

       V：代表2007生产

       W：代表2008生产

       X：代表2009生产

       A：代表2010生产

       B：代表2011生产

 

     编号第二位表示月份

       1-1月

       2-2月

       3-3月

       4-4月

       5-5月



       6-6月

       7-7月

       8-8月

       9-9月

       O-10月

       N-11月

       D-12月

 

      这样上面S C-UOB50915就表示德国2006年10月生产的。

      S  C- V7B33770 这个是2007年7月生产的。
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